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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
07.06.2019 - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 24.20 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 13.04.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 24.90 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Helsinki (FIN) 04.07.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 25.70 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Banja Luka 07.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 30.88 ALIĆ, Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MURATOVIĆ, Emir 96 Olymp, BL 24.04 812
Rekord BiH

2. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.60 672
3. FEJZIC, Amar 99 PSBIH 25.71 664
4. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 27.24 558
5. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 27.25 557
6. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 27.79 525
7. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.98 515
8. SUBAŠIĆ, Almir 00 Sloboda, TU 28.21 502
9. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 28.40 492

10. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.55 484
11. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.57 483
12. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 28.68 478
13. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 28.80 472
14. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 29.11 457
15. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 29.12 456
16. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 29.41 443
17. JELIN, Dino 03 Orka, MO 29.53 438
18. BULJEVIĆ, Asad 00 Orka, MO 29.71 430
19. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 29.92 421
20. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 30.00 417
21. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 30.01 417
22. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 30.03 416
23. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 30.47 398
24. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.58 394
25. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 30.64 392
26. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 30.85 384
27. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 30.96 380
28. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.40 364
29. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.45 362
30. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 31.52 360
31. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 31.98 345
32. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 32.16 339
33. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 32.21 337
34. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.77 320
35. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 32.95 315
36. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.16 309
37. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 33.44 301
38. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 33.70 294
39. MUJIC, Hamza 04 Galeb - Lukavac 33.90 289

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 07.06.2019 17:00 - Strana 2

LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

40. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 34.22 281
41. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 34.69 270
42. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 35.24 257
43. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 35.28 256
44. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 35.76 246
45. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 37.59 212
46. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 38.36 199
47. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 38.71 194
48. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 39.40 184
49. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 39.90 177
50. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 40.69 167
51. LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 40.76 166
52. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 40.86 165
53. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 41.17 161
54. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 42.31 148
55. BAGARIĆ, Lovro 08 Orka, MO 42.33 148
56. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 44.55 127
57. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 44.88 124
58. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 45.11 122
59. MILIĆEVIĆ, Andrija 08 Velež, MO 45.69 118
60. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 45.96 116
61. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 47.38 106
62. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 47.42 105
63. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.29 100
64. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 50.89 85
65. ĆUMURIJA, Daris 09 Velež, MO 56.47 62

DSQ ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 38.91

Juniori

1. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.60 672
2. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 27.25 557
3. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 27.79 525
4. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 28.68 478
5. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 29.92 421
6. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 30.03 416
7. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.16 309
8. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 34.69 270

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 27.24 558
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.98 515
3. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 28.40 492
4. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.55 484
5. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.57 483
6. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 28.80 472
7. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 29.11 457
8. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 29.12 456
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 29.41 443
10. JELIN, Dino 03 Orka, MO 29.53 438
11. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 30.00 417
12. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 30.01 417
13. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 30.64 392
14. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 30.85 384
15. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 30.96 380
16. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.45 362
17. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 32.16 339
18. MUJIC, Hamza 04 Galeb - Lukavac 33.90 289
19. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 35.76 246

DSQ ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 38.91

Dječaci do 14 godina

1. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 30.47 398
2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.58 394
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.40 364
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 31.52 360
5. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 31.98 345
6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 32.77 320
7. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 32.95 315
8. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 33.44 301
9. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 34.22 281

10. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 35.28 256
11. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 37.59 212
12. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 38.36 199
13. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 38.71 194
14. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 39.40 184
15. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 44.88 124
16. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.29 100
17. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 50.89 85

Dječaci do 12 godina

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 32.21 337
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 33.70 294
3. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 35.24 257
4. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 39.90 177
5. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 40.69 167
6. LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 40.76 166
7. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 40.86 165
8. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 41.17 161
9. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 42.31 148

10. BAGARIĆ, Lovro 08 Orka, MO 42.33 148
11. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 44.55 127
12. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 45.11 122
13. MILIĆEVIĆ, Andrija 08 Velež, MO 45.69 118
14. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 45.96 116
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 47.38 106
16. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 47.42 105
17. ĆUMURIJA, Daris 09 Velež, MO 56.47 62

VK-EXH REJC, Leon 09 Aqua, SA 45.64 118
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